
平成２８年６月吉日 

お取引先様各位 

株式会社 プロスト 

営業部 

キーブランク検索サイトのご紹介 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社お取引先様にてキーブランク検索サイトを開設され、簡単に

登録出来て非常に使い易く便利なのでお取引先様にご紹介させて頂きます。 

登録は無料でメーカー名、キー溝本数、キーブランク品番など検索方法があり 

通常ブランク以外にＦＬＡＴ，棒鍵、管鍵、ＥＣなどの検索も出来ます。 

さらに月に１度、鍵関連のバナー広告主より情報メールも届くそうです。 

これだけの資料を購入しますと最低でも卸価格で６万円前後は掛かります。 

ご興味の方は下記サイトにアクセスをお願い致します。 

http://www.keyblank-search.com/ 

 

謹白 

  


